PAGE
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.10.2016
	                                                 № 90

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в постановление администрации

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского
района от 20 августа 2015 года № 69 «О создании комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности на территории
Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством                п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 20 августа 2015 года № 69 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» следующее изменение:

приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          А.А. Колосов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 03.10.2016 № 90

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 20.08.2015 № 69
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности на территории Ейскоукрепленского

сельского поселения Щербиновского района

	Колосов

Андрей Анатольевич
	-
	глава Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, председатель Комиссии;

	Анченко

Елена Владимировна
	-
	начальник отдела по общим и юридическим

вопросам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района,

заместитель председателя Комиссии

	Шевченко

Зоя Сергеевна
	-
	специалист по первичному воинскому учету

администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, секретарь

Комиссии;

	Члены Комиссии:

	Александрова

Татьяна Николаевна
	-
	эксперт отдела по общим и юридическим

вопросам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района;

	Барилкина

Ольга Александровна

	-
	директор муниципального бюджетного

учреждения культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека»;

	Батицкая

Зоя Петровна
	-
	заведующий муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

детский сад № 4 (по согласованию);

	Безвершенко

Наталья Викторовна
	-
	главный врач муниципального бюджетного

учреждения здравоохранения Щербиновского

района Ейскоукрепленская участковая больница

(по согласованию);

	Голенко

Александр Викторович
	-
	член Ейскоукрепленского хуторского казачьего общества (по согласованию);

	Гракова

Татьяна Васильевна

	эксперт финансового отдела администрации

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района;

	Каламбет

Сергей Алексеевич

	-
	директор ООО «Лиманское»

 (по согласованию);

	Котельникова

Наталья Леонидовна
	-
	директор муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 7 (по согласованию);

	Разгонова

Яна Николаевна

	директор муниципального бюджетного

учреждения культуры «Ейскоукрепленский

сельский Дом культуры»;

	Спиряков

Игорь Александрович
	-
	мастер производственного участка «Кубаньэнерго», ОАО филиал Ленинградские электрические сети

(по согласованию);

	Степанова

Елена Николаевна

	специалист отдела по общим и юридическим

вопросам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района;

	Сухоиваненко

Наталья Николаевна
	-
	руководитель органа территориального общественного самоуправления Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района № 2;

	Шевченко

Наталья Николаевна
	-
	начальник финансового отдела администрации

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                               А.А. Колосов